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SCHEDA TECNICA 

BUGIA PASSATA AL FORNO  
 

CONFEZIONE DA 2 KG 
(cod.art.001017) 

 

 
 

 
DENOMINAZIONE DI VENDITA: Snack fritto passato al forno 
Aspetto: pasta secca di forma regolare, di colore mediamente dorato di struttura medio 

compatta ed elevata friabilità 
 

COMPOSIZIONE 
Ingredienti: farina di frumento, zucchero, burro, uova, olio d semi di girasole, sale, 
agenti lievitanti: E450, E500, amido di frumento; aromi. 
Fritto in olio di semi di girasole. Decorato con zucchero. 
Può contenere tracce di arachidi, soia e frutta a guscio. 
Origine farina: UE. 
 
CARATTERISTICHE: fritto in olio di semi di girasole 
COLORANTI: nessuno 
MODALITA’ DI CONSERVAZIONE: in luogo fresco e asciutto e al riparo dalla luce diretta 
SHELF LIFE SECONDO MODALITA’ DEFINITE: 120 giorni 
 

 
In grassetto vengono evidenziati gli ingredienti contenenti allergeni secondo il 
Reg.EU 1169/2011. 
 

 
LOTTO PRODUTTIVO: Numero di 6 cifre così composto:  
1° ultima cifra anno di produzione 
2° 3° 4° numero giorno dell’anno di produzione 
5° 6° settimana dell’anno di produzione 
 
PACKAGING 
SPECIFICHE: come da listino: 
Confezione da 2 Kg  
4 scatole per strato - 15 strati per bancale - 60 scatole per bancale 
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MISURE CARTONE: 48,2x37,3x13 h cm 
PESO NETTO CARTONE: 300g 
PESO LORDO CARTONE: 2,300 Kg 
CODICE EAN: 8031993 002001 
 
 
CARATTERISTICHE  
MICROBIOLOGICHE  Conta totale mesofila < 1.000 
(Valori max in UFC/g)  Lieviti e Muffe  < 100 
   Stafilococchi c+ < 10/g 
   Salmonella  assente in 25 g 
   Listeria M.  assente in 25 g 
 
CARATTERISTICHE    
CHIMICHE   Umidità   < 4 % 
 
 
 
 

VALORI NUTRIZIONALI RIFERITI A 100 g DI PRODOTTO 

Energia kJ: 2156      kcal: 515 

Grassi 26 g 

di cui acidi grassi saturi 3.5 g 

Carboidrati 62 g 

di cui zuccheri 16 g 

Fibre 2.0 g 

Proteine 7.3 g 

Sale 0.50 g 

 
 
 
STOCCAGGIO: a temperatura ambiente sia nell’area distributiva che nei banchi vendita 
DISTRIBUZIONE: trasporto a temperatura ambiente 
 
 
 
 
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' 
 

con la presente si dichiara che i prodotti DULCIS MANIA SRL sono ottenuti nel rispetto dei criteri 
HACCP, in conformità al Reg CE 852/04, Reg CE 1169/2011; inoltre il sistema include i requisiti di 
rintracciabilità e richiamo del prodotto come da Reg. CE 178/2002. 

 
DULCIS MANIA SRL  


